2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2024  № 800
	О внесении изменений в состав общественно-консультативного Совета по вопросам гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав общественно-консультативного Совета по вопросам гармонизации межэтнических и межконфессиональных отношений на территории муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (далее –Совет), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 02.11.2022 № 1764                    (в редакции постановлений от 20.04.2023 № 712, от 20.12.2023 № 1862), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Совета О.В. Щербакову.

1.2. Ввести в состав Совета:
- Афанасьеву Веру Анатольевну, и.о. председателя комитета по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, в качестве члена Совета;

- Сергееву Марину Сергеевну, председателя комитета по культуре Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, в качестве члена Совета;

1.3. В части написания должности Д.В. Буянова следует читать:

«- Буянов Дмитрий Викторович, заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области – управляющий делами Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области».
2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 02.11.2022 № 1764.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

А.А. Царев